
 

05.04.2021 218 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 10 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 14 пункта 1 статьи 4 

Устава Суксунского городского округа Пермского края, с целью определения 

порядка введения особого противопожарного режима и выполнения 

мероприятий пожарной безопасности при его введении на территории 

Суксунского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Порядок введения особого противопожарного режима на 

территории Суксунского городского округа. 

1.2. Порядок выполнения мероприятий по пожарной безопасности при 

введении на территории Суксунского городского округа особого 

противопожарного режима. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Рогожникова А.В. 

 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации 

Суксунского городского округа                                                     П.Г. Третьяков 

Об утверждении порядков 
введения особого 
противопожарного режима и 
выполнения мероприятий по 
пожарной безопасности на 
территории Суксунского 
городского округа 


